
www.suprkaravip.cz/nissan-navara/S4218/649393

Nissan Navara 2,3 dCi AT*Tekna*LED*Navi
Kůže*Tažné*360°Kamera*Vyhř. Sedadla*Pl. Servisní historie!

Modelový rok:  2018
Palivo: Nafta
Najeto: 147928 km
Objem: 2298 ccm
Výkon: 140 kW

Cena s DPH:  577 777 Kč
Na splátky již od:  2 408 Kč

Výbava vozu
7 rychlostních stupňů 7x airbag ABS
airbag řidiče asistent rozjezdu do kopce (HSA) aut. klimatizace
aut. převodovka AUX bezklíčové odemykání
bezklíčové startování bezklíčové startování a odemykání bi-xenonové světlomety
bluetooth boční nášlapy brzdový asistent
CD přehrávač centrál dálkový deaktivace airbagu spolujezdce
denní svícení digitální příjem rádia (DAB) dvouzónová klimatizace
el. okna el. seřiditelná sedadla el. sklopná zrcátka
el. zrcátka hands free imobilizér
indikátor parkování isofix klimatizovaná přihrádka
kožená sedadla kožené čalounění LED denní svícení
litá kola mlhovky multifunkční volant
nastavitelný volant nouzové brzdění (PEBS) originál autorádio
palubní počítač paměťová karta parkovací asistent
parkovací kamera parkovací senzory zadní plní 'EURO VI'
plnohodnotné rezervní kolo pohon 4x4 posilovač řízení
potahy kůže protiprokluzový systém kol (ASR) přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu repro satelitní navigace
senzor světel stabilizace podvozku (ESP) startování tlačítkem
střešní nosič tažné zařízení tempomat
tónovaná skla USB uzávěrka diferenciálu
venkovní teploměr vyhřívaná sedadla vyhřívaná zrcátka
výškově nastavitelné sedadlo řidiče xenonové světlomety záruka
zatmavená zadní skla závěsné zařízení

Poznámky k vozu

První majitel, Spotřebitelský úvěr, AKCE do 27.04.!! 1.Reg. 17.10.2018, možnost odpočet DPH, Garantované km! Certifikace kvality od
TÜV-NORD! Možnost výhodného financování vozu, nyní AKCE od 6, 99% a prodloužené záruky až na 36 měsíců! 12 měsíců záruka
AutoCheck v ceně! Zachovalý stav vozu! Double-Cab 5 míst, Osvědčený terénní vůz, uzávěrka diferenciálu s redukcí, vypínání pohonu
4x4, 7-ti st.autom.převodovka, LED-světlomety, 2-zónová klimatizace, vyhřívaná kožená sedadla, navigace, bluetooth, tempomat, litá
kola, parkovací kamera 360° a senzory, bezklíčové startování a odemykání, tažné zařízení, boční nášlapy, nouzové brzdění, 7x airbag,
isofix, VIN: VSKCTND23U0110692, pravidelný servis Nissan do 121tkm! Nabízíme výkup vozidla i na protiúčet a prohlídku vozidla na
STK! Garance původu, prověřujeme poč. naj. km spol. CEBIA a CarVertical! Více na www.suprkaravip.cz


